## 大会要項

主 催 佐賀シティビジョン株式会社(ぶんぶんテレビ)

共 催 佐賀市小学生バレーボール連盟 小城市バレーボール協会

後 援 佐賀市教育委員会 小城市教育委員会 神埼市教育委員会

1.大会趣旨 ①教育的配慮のもと、バレーボールを通してぶんぶんテレビ放送エリア内の児童の 交流を図る

②競技を通して、小学生の体力の向上とたくましい意欲の育成に努める

③低年齢層から正しいバレーボールの基礎技術とチームプレイを体得し、楽しいゲームが できるように指導の充実を図る

2.場 所 小城市芦刈文化体育館 芦刈観瀾校体育館 あしぱる多目的ホール

3.開催期日 2020 年 12 月 20 日 (日) 午前 8 時…開場 午前 8 時 30 分…開会式

4.参加資格 ぶんぶんテレビ放送エリア内で活動している小学生チーム

(選手はぶんぶんテレビ放送エリア内の児童を原則とする 但し、エリア外の児童であっても常時チーム活動に参加していれば参加を認める)

5.競技規則 2020 年度(公財)日本バレーボール協会の定める 6 人制競技規則による ただし、別に定める小学生バレーボール競技規則及び本大会開催要項による

6.競技方法 予選リンクリーグ戦及び決勝トーナメント戦による

7.試合球 モルテン(各チームで準備する)

8.チーム編成 チームスタッフ (監督、コーチ、マネージャー各 1 名)、選手 18 名までとする ただし、監督は成人とする

9.申込方法 ぶんぶんテレビホームページより申込書をダウンロードして入力後、大会事務局へメール 送信(申込後、各地区理事へ報告すること)

10.申込期間 2020年10月7日(水)~2020年10月23日(金)

11.大会参加料 1 チーム: 1,000 円(当日受付で納入すること)

12.組合せ抽選 大会本部にて決定

13.表彰 団体:優勝 準優勝 敢闘賞 個人:最優秀選手賞 優秀選手賞

14.その他 ①開会式、閉会式は、原則全チーム参加とする

②各チームプラカードを持参すること

③ごみ等は、各チームで持ち帰ること

④会場内のコンセントは、使用しないこと

※開会式、閉会式、試合形式、観客等については今後の社会状況次第で変更する場合があります

15.問合わせ先 ぶんぶんテレビ杯ジュニアバレーボール大会事務局

下平 :(電話) 080-1781-3865 (メール)shimohira@bunbun.co.jp

堤 : (電話) 080-5809-0042 (メール) tsutsumi@bunbun.co.jp